
Р. Бр. опис на недвижен имот и квадратура адреса 
број на имотен лист или 

лист за предбележување 
проценета вредност продажна цена извршител

1

Фабрика за добиточна храна во Велес - 

Градско, со вкупна површина од 7.987 м2
Велес, Градско ИЛ бр. 1538 КО Градско

последна проценета 

вредност 799.279,00 

ЕУР

/
Извршител Маја Гркова 

Караколева од Велес

2

Машини, опрема и транспортни средства, 

мермер 
/

113.990,00 ЕУР за 

(машини)  

41.203,00 ЕУР за 

(мермер) 

Извршител Васко Еленов од 

Кавадарци

3

семејна куќа во Кавадарци, на ул. Бел 

Камен бр. 59, со вкупна површина од  430 

м2

ул. Бел Камен бр. 59, 

Кавадарци

ИЛ бр. 426 КО 

Кавадарци 2
127.506,97 ЕУР 85.000,00 ЕУР

Извршител Васко Еленов од 

Кавадарци

4

земјоделско земјиште со вкупна 

површина од 2.005 м2, место Штитине, 

Скопска Црна Гора

место Штитине

 ИЛ бр. 3200 КО Глуво-

Бразда, КП 2401, Скопска 

Црна Гора

70.175,00 ЕУР 70.175,00 ЕУР 
Извршител Анѓелка Ефкоска од 

Скопје

5

Деловен простор во Струга, на ул. 

Пролетерски Бригади, со површина од 61 

м2

 ул. Пролетерски 

Бригади влез 1 кат 

1,Струга

ИЛ бр.97164 КО Струга 45.020,00 EUR
Извршител Елена Стрезовска од 

Охрид

6

Производна хала во Богданци, на ул. 

Маршал Тито бр. 178, со површина од 

1268 м2 и земјиште под зграда со 

површина од 1326 м2 

ул. Маршал Тито бр. 

178, Богданци

ИЛ бр. 11938 за КО 

Богданци
354.086,00 EUR 247.860,00 EUR

Извршител Љупчо Јованов од 

Кавадарци

7

Земјоделско земјиште во Катланово, со 

вкупна површина од 22.154 м2

Стари лозја, Лака и 

Мал вир во 

Катланово

ИЛ бр. 1101 за КО Катланово
1.857.266,00 МКД

4.115.220,00 МКД

1.238.177,00 МКД

2.743.480,00 МКД

Извршител Андреја Буневски од 

Скопје

8
Удели во трговско друштво 16.193.274,00 МКД 8.096.638,00 МКД

Извршител Васко Еленов од 

Кавадарци


